

# Тарифы

## о стоимости услуг к Договору на оказание услуг

Наименование Услуги	Размер Тарифа (min и max размеры) % от суммы Операции	Примечание
1. Услуга, связанная с выпуском и использованием Средств платежа, предоставляемых эмитентом Средств платежа либо в его помещениях, или для приобретения Товара, в том числе сервис Генерации QRкода, Динамической ссылки	0,01% - 30%	
2. Информационное и технологическое взаимодействие между Партнером (бенефициаром), Банком при осуществлении Операции, а также переводов денег в пользу Партнера (бенефициара) по принятым от плательщиков (Покупателей) платежам без участия третьих лиц, в том числе Процессинг и включение в каталог Партнеров в разделе «Платежи на Kaspi.kz»	0,01% - 30%  10 000 тенге за 1 Операцию*	Конкретный размер тарифа за услугу доводится до сведения Партнера в Личном кабинете и/или электронным сообщением  *в случае если в договоре указывается стоимость Услуги за 1 Операцию в твердой сумме.
3. Информационное и технологическое взаимодействие между Партнером (Дистрибьютором), Банком при осуществлении Операции, а также переводов денег в пользу Партнера (бенефициара) по принятым от плательщиков (Товарополучателей) платежам без участия третьих лиц при Закупе в рассрочку.	0,01% - 30%  10 000 тенге за 1 Операцию*	

1. Оператор вправе предоставить Партнеру скидку до 100% от размера комиссий, указанных в Тарифах. Размер комиссии с учетом скидки взимается с Партнера, начиная с даты (момента) направления уведомления, доведенного до сведения Партнера путем размещения информации о размере скидки в Личном кабинете и/или путем направления уведомления на электронные адреса, указанные в Заявлении, по усмотрению ТОО Kaspi Pay.

2. Оператор вправе отменить скидки в любое время в период срока действия Договора. Уведомление об отмене скидки направляется Партнеру путем размещения информации об отмене скидки в Личном кабинете и/или путем направления уведомления на электронные адреса, указанные в Заявлении по усмотрению ТОО Kaspi Pay. В случае отмены скидки, в дату направления Партнеру уведомления об этом, стоимость Услуг составит максимальный предел по соответствующей услуге, указанной в Тарифах.

## Қызмет көрсетуге арналған шартқа қызмет құнының тарифтері

Қызметтің атауы	Тарифтің мөлшері (min және max мөлшер) Операция сомасының %	Ескерту
1. Төлем құралдарының эмитенті не оның үй-жайларында, не Тауарды сатып алу үшін ұсынатын Төлем құралдарын шығаруға және пайдалануға байланысты қызмет, соның ішінде QR-кодты, динамикалық сілтемені генерациялау сервисі	0,01% - 30%	
2. Операцияны жүргізу, сондай-ақ үшінші тұлғалардың қатысуынсыз төлеушілерден (Сатып алушылардан) қабылданған төлемдер бойынша Серіктестің (бенефициардың) пайдасына ақша аудару кезінде Серіктес (бенефициар), Банк арасындағы ақпараттық және технологиялық өзара іс-әрекет, соның ішінде Процессинг және «Kaspi.kz-тегі Төлемдер» бөліміндегі Серіктестер каталогына қосу	0,01% - 30%  1 Операция үшін 10 000 теңге*	Қызмет үшін тарифтің нақты мөлшері Жеке кабинетте және/немесе электрондық хабарламамен Серіктестің назарына жеткізіледі  *шартта 1 Операция үшін Қызметтің құны нақты сомамен көрсетілген жағдайда.
3. Операцияны жүргізу, сондай-ақ Бөліп төлеуге сатып алу кезінде үшінші тұлғалардың қатысуынсыз төлеушілерден (Тауар алушылардан) қабылданған төлемдер бойынша Серіктестің (бенефициардың) пайдасына ақша аудару кезінде Серіктес (Дистрибьютор), Банк арасындағы ақпараттық және технологиялық өзара іс-әрекет	0,01% - 30%  1 Операция үшін 10 000 теңге*	

3. Оператор Серіктеске Тарифтерде көрсетілген комиссияның мөлшерінен 100%-ға дейін жеңілдік беруге құқылы. Серіктестен жеңілдік ескерілгендегі комиссия мөлшері Серіктеске Kaspi Pay ЖШС-ның қалауы бойынша жеңілдік мөлшері туралы ақпаратты Жеке кабинетте орналастыру арқылы және/немесе Өтініште көрсетілген электрондық мекенжайларға хабарлама жіберу арқылы Серіктеске жеткізілген хабарлама жіберілген күннен (сәттен) бастап алынады.

4. Оператор Шарттың қолданылу мерзімі ішінде кез келген уақытта жеңілдіктің күшін жоюға құқылы. Жеңілдіктің күшін жою туралы хабарлама Серіктеске Kaspi Pay ЖШС-ның қалауы бойынша жеңілдіктің күшін жою туралы ақпаратты Жеке кабинетте орналастыру арқылы және/немесе Өтініште көрсетілген электрондық мекенжайларға хабарлама жіберу арқылы жіберіледі.

Жеңілдік жойылған жағдайда, Серіктеске ол туралы хабарлама жіберілген күні Қызмет құны Тарифтерде көрсетілген тиісті қызмет бойынша ең жоғарғы шекті құрайды.